
PRÉFET

DE LA RÉGION

OCCITANIE

RECUEIL DES ACTES

ADMINISTRATIFS

N°R76-2025-158

PUBLIÉ LE 18 JUIN 2025



Sommaire

ARS OCCITANIE /

R76-2025-06-03-00009 - Arrêté autorisation MAS d'Entraygues à Bourgs

sur Colagne (3 pages) Page 4

R76-2025-06-03-00008 - Arrêté autorisation MAS Faustine à Fontenilles

extension de capacité (4 pages) Page 8

R76-2025-06-06-00015 - Arrêté modificatif autorisation ITEP à La Tour

du Crieu week-end répit enfants (3 pages) Page 13

R76-2025-06-13-00005 - Arrêté transfert autorisation ESPO à Toulouse

au profit EPNAK (5 pages) Page 17

R76-2025-06-13-00006 - Arrêté transfert autorisation ESRP à Toulouse

au profit EPNAK (5 pages) Page 23

DDT /

R76-2025-05-30-00041 - AUTORISATION D'EXPLOITER

 GAEC DU

CABANOU  (1 page) Page 29

R76-2025-05-30-00042 - AUTORISATION D'EXPLOITER

GAEC DU

CADAYROLS (1 page) Page 31

R76-2025-05-30-00043 - AUTORISATION D'EXPLOITER

GAEC DU

COUDERC DE DURENQUE (1 page) Page 33

R76-2025-05-30-00044 - AUTORISATION D'EXPLOITER

GAEC DU GIFOU (1

page) Page 35

R76-2025-05-30-00045 - AUTORISATION D'EXPLOITER

GAEC DU MONT

D'AUBRAC (1 page) Page 37

R76-2025-05-30-00046 - AUTORISATION D'EXPLOITER

GAEC DU PATUS (1

page) Page 39

R76-2025-05-30-00047 - AUTORISATION D'EXPLOITER

GAEC DU PONT

DU CAMBON (1 page) Page 41

R76-2025-05-30-00048 - AUTORISATION D'EXPLOITER

GAEC JOLIE

AUBRAC (1 page) Page 43

R76-2025-05-30-00049 - AUTORISATION D'EXPLOITER

GAEC LAVABRE

PERE ET FILS 337 (1 page) Page 45

R76-2025-05-30-00050 - AUTORISATION D'EXPLOITER

GAEC LAVABRE

PERE ET FILS 338 (1 page) Page 47

R76-2025-05-30-00051 - AUTORISATION D'EXPLOITER

GLADIN Helena (1

page) Page 49

R76-2025-05-30-00052 - AUTORISATION D'EXPLOITER

HUGOUNET Julien

(1 page) Page 51

R76-2025-05-30-00053 - AUTORISATION D'EXPLOITER

LABORIE Adrien (1

page) Page 53

2



R76-2025-05-30-00054 - AUTORISATION D'EXPLOITER

MARTY

Jean-samuel (1 page) Page 55

R76-2025-05-30-00055 - AUTORISATION D'EXPLOITER

MIQUEL Pierre-Yves

(1 page) Page 57

R76-2025-05-30-00056 - AUTORISATION D'EXPLOITER

PERIE Etienne (1

page) Page 59

R76-2025-05-30-00057 - AUTORISATION D'EXPLOITER

PUECH Michel (1

page) Page 61

R76-2025-05-30-00058 - AUTORISATION D'EXPLOITER

RIVIERE Bruno (1

page) Page 63

R76-2025-05-30-00059 - AUTORISATION D'EXPLOITER

SCEA HACIENDA

DE LA GRAVERIE (1 page) Page 65

R76-2025-05-30-00060 - AUTORISATION D'EXPLOITER

VIALETTES

Jean-pierre (1 page) Page 67

3



ARS OCCITANIE

R76-2025-06-03-00009

Arrêté autorisation MAS d'Entraygues à Bourgs

sur Colagne

ARS OCCITANIE - R76-2025-06-03-00009 - Arrêté autorisation MAS d'Entraygues à Bourgs sur Colagne 4



ARS OCCITANIE - R76-2025-06-03-00009 - Arrêté autorisation MAS d'Entraygues à Bourgs sur Colagne 5



ARS OCCITANIE - R76-2025-06-03-00009 - Arrêté autorisation MAS d'Entraygues à Bourgs sur Colagne 6



ARS OCCITANIE - R76-2025-06-03-00009 - Arrêté autorisation MAS d'Entraygues à Bourgs sur Colagne 7



ARS OCCITANIE

R76-2025-06-03-00008

Arrêté autorisation MAS Faustine à Fontenilles

extension de capacité

ARS OCCITANIE - R76-2025-06-03-00008 - Arrêté autorisation MAS Faustine à Fontenilles extension de capacité 8



ARS OCCITANIE - R76-2025-06-03-00008 - Arrêté autorisation MAS Faustine à Fontenilles extension de capacité 9



ARS OCCITANIE - R76-2025-06-03-00008 - Arrêté autorisation MAS Faustine à Fontenilles extension de capacité 10



ARS OCCITANIE - R76-2025-06-03-00008 - Arrêté autorisation MAS Faustine à Fontenilles extension de capacité 11



ARS OCCITANIE - R76-2025-06-03-00008 - Arrêté autorisation MAS Faustine à Fontenilles extension de capacité 12



ARS OCCITANIE

R76-2025-06-06-00015

Arrêté modificatif autorisation ITEP à La Tour du

Crieu week-end répit enfants

ARS OCCITANIE - R76-2025-06-06-00015 - Arrêté modificatif autorisation ITEP à La Tour du Crieu week-end répit enfants 13



ARS OCCITANIE - R76-2025-06-06-00015 - Arrêté modificatif autorisation ITEP à La Tour du Crieu week-end répit enfants 14



ARS OCCITANIE - R76-2025-06-06-00015 - Arrêté modificatif autorisation ITEP à La Tour du Crieu week-end répit enfants 15



ARS OCCITANIE - R76-2025-06-06-00015 - Arrêté modificatif autorisation ITEP à La Tour du Crieu week-end répit enfants 16



ARS OCCITANIE

R76-2025-06-13-00005

Arrêté transfert autorisation ESPO à Toulouse au

profit EPNAK

ARS OCCITANIE - R76-2025-06-13-00005 - Arrêté transfert autorisation ESPO à Toulouse au profit EPNAK 17



                                                                    1/5

ARRETE PORTANT TRANSFERT POUR LA GESTION DE 
ERVICE DE PREORIENTATION « ESPO » (ANCIENNEMENT CPO) 

SITUE A TOULOUSE (31), AU PROFIT DE IC NATIONAL ANTOINE 
KOENIGSWARTER (EPNAK)

VU le C ociale et des Familles et notamment ses articles L. 313-14, L. 313-16, L. 313-17 et L. 
313-18 et suivants ;

VU le Code de la Sécurité Sociale ;

VU la Loi n°2002- -sociale ;

VU la Loi n°2009-879 du 21 juillet 2009 portant réforme de l'hôpital et relative aux patients, à la santé et aux 
territoires ;

VU le Décret n°2017-982 du 9 mai 2017 relatif à la nomenclature des établissements et services sociaux et 
médico-sociaux accompagnant des personnes handicapées ou malades chroniques ;

VU 
- M. JAFFRE (Didier) ;

VU O) de 
- 19 place de la Croix de 

Pierre-31076 Toulouse CEDEX 3), pour une capacité de 28 places ; 

VU ion du CPO, situé 5, rue de Rimont 

VU
déroulée sur site les 14 et 15 mars 2023 ;

VU

Rimont à Toulouse (31) gérés par CRIC Association ;

VU

de Rimont à Toulouse (31) gérés par CRIC Association ;

VU
et service de préorientation pour adultes handicapés 

« ESPO » (anciennement CPO) 
invalides civils (CRIC) ;

ARS OCCITANIE - R76-2025-06-13-00005 - Arrêté transfert autorisation ESPO à Toulouse au profit EPNAK 18



                                                                       2/5 

VU 
préorientation pour adultes handicapés « ESPO » (anciennement CPO), situé à 

 ; 
 
VU la Décision ARS OCCITANIE n°2023-3696 du 26 juillet 2023 portant délégation de signature du directeur 

 ; 
 
VU la Décision DG ARS n°2025-1497 du 14 mars 2025 portant modification de délégation de signature du 

-3696 du 26 
juillet 2023 ; 
 
VU 
établissements et services sociaux et médico-sociaux accompagnant des personnes handicapées ou malades 
chroniques ; 
 
VU 
national des établissements sanitaires et sociaux (FINESS) de la nouvelle nomenclature des établissements 
et services sociaux et médico-sociaux (ESSMS) accompagnant des personnes handicapées ou malades 
chroniques ; 
 
VU (AMI) médico-social n°2024-ARS-31-PH-01 pour le transfert 

 en date du 6 décembre 
2024 ;  
 
VU la délibération d  EPNAK en date du 20 février 2025, approuvant la 

 médico-social n°2024-ARS-31-PH-01 pour le P et de 
 CRIC  

 
VU 
Toulouse et gérés par CRIC association en date du 27 février 2025; 
 
VU EPNAK en date du 27 février 2025 

 ; 
 
CONSIDERANT -  : 
 
« En cas de suspension ou de cessation définitive de l'activité d'un établissement, d'un service ou d'un lieu de 
vie et d'accueil, la ou les autorités compétentes pour délivrer l'autorisation ou, en cas de carence, le 
représentant de l'Etat dans le département prennent en tant que de besoin les mesures nécessaires à la 
continuité de la prise en charge des personnes qui y étaient accueillies. 
 
Elles peuvent désigner à cette fin un administrateur provisoire dans les conditions prévues au V de l'article L. 
313-14, y compris dans l'hypothèse d'une cessation définitive de l'activité volontaire ou résultant de 
l'application de l'article L. 313-16. La date d'effet de la cessation définitive de l'activité est alors fixée par la 
ou les autorités compétentes au terme de l'administration provisoire ». 
 
CONSIDERANT  -  : 
 
« La cessation définitive, volontaire ou résultant de l'application de l'article L. 313-16, de tout ou partie des 
activités du service, de l'établissement ou du lieu de vie et d'accueil donne lieu à l'abrogation concomitante, 
totale ou partielle, de l'autorisation prévue à l'article L. 313-1. 
 
Par exception au premier alinéa, l'autorisation peut être transférée à l'initiative de l'autorité compétente pour 
la délivrer à une personne publique ou privée en vue de la poursuite de l'activité considérée. En cas 

ARS OCCITANIE - R76-2025-06-13-00005 - Arrêté transfert autorisation ESPO à Toulouse au profit EPNAK 19



                                                                       3/5 

d'autorisation conjointe, ce transfert est prononcé à l'initiative de l'une ou l'autre des autorités compétentes, 
pour ce qui la concerne, ou d'un accord commun ». 
 
CONSIDERANT qu

-
 ; 

 
CONSIDERANT -16 

rsonne 
 ; 

 
CONSIDERANT que par arrêté du 18 septembre 2024

  de de préorientation pour 
adultes handicapés « ESPO » (anciennement CPO) 
centre de reeducation des invalides civils (CRIC), et a désigné un administrateur provisoire, pour une durée 

 ; 
 
CONSIDERANT 
une nouvelle durée de six mois à compter du 20 mars 2025 ;  
 
CONSIDERANT -social n°2024-ARS-31-PH-01 lancé le 
6 décembre 2024, la candidature de l'EPNAK a été retenue ;  
 
CONSIDERANT que  remplit les conditions permettant la gestion de  dans le 
respect des autorisations préexistantes sans entraîner de changement quant aux conditions de 
fonctionnement et présente les garanties nécessaires permettant la continuité de prise en charge des 
personnes accueillies au sein des établissements dans des conditions satisfaisantes et de nature à garantir 
leur sécurité et leur bien-être physique et moral ; 
 
CONSIDERANT que l  remplit les conditions pour gérer les établissements dans le respect de 

sation préexistante et présente des garanties morales, techniques et financières permettant la 
continuité des prises en charge des personnes accompagnées ; 
 
CONSIDERANT -ci constitue un projet complet et 

prévues par le C s ; 
 
CONSIDERANT prendre 

O dans le 

 
initialement délivrée à CRIC Association pour la gestion 

313-  ;  
 
SUR PROPOSITION de la Directrice de la Délégation Départementale de la Haute-Garonne 
Régionale de Santé Occitanie ; 
 
  

ARS OCCITANIE - R76-2025-06-13-00005 - Arrêté transfert autorisation ESPO à Toulouse au profit EPNAK 20



                                                                       4/5 

ARRETE 
 
Article 1 : L  délivrée à CRIC Association pour la gestion de 
réadaptation situé à Toulouse est transférée à à compter du 1er juillet 2025.  
 

er le transfert des dossiers des personnes accueillies 
afin de garantir la continuité de leur prise en charge, et ce dans le respect de la législation applicable à la 
protection des données personnelles. 
 
Article 2 : tration provisoire prononcée le 18 septembre 2024 et 
renouvelée par arrêté du 18 mars 2025. 
 
Article 3 : 264 places pour adultes handicapés.  
 
Article 4 seront répertoriées au Fichier National des Etablissements 
Sanitaires et Sociaux (FINESS) comme suit : 
 
Identification du gestionnaire : 
EPNAK N° FINESS EJ : 91 080 878 1 
6 cours Monseigneur Roméro  CS 60547 
91 025 EVRY CEDEX 
 

ement : 
ESPO EPNAK N° FINESS ET : A créer 
Adresse : A définir 
 
Catégorie établissement : 198 - Etablissement et Service de Préorientation (ESPO) 
 

Discipline  Public accueilli ou accompagné Mode 
 Capacité 

totale 
Code Libellé Code Libellé Code Libellé 

399 
Préorientation 
pour Adultes 
Handicapés 

010 
Tous types de 

déficiences Personnes 
Handicapées (SAI) 

11 Hébergement 
Complet Internat 28 

 
Article 5 : 1er juillet 2040. Le renouvellement de 

autorisation sera examiné au vu des résultats des évaluations réglementaires, dans les conditions prévues 
- . 

 
Article 6 : . 313-1 du C Action Sociale et des Familles, tout changement 
important dans l'activité, l'installation, l'organisation, la direction ou le fonctionnement d'un établissement 
ou d'un service soumis à autorisation doit être déclaré à l'autorité compétente ay

. L'autorisation ne peut être cédée sans l'accord de l'autorité 
compétente concernée. 
 
Article 7 : Le présent arrêté  recours contentieux auprès du Tribunal Administratif 
compétent, dans un délai de deux mois à compter de sa notification à  ou de sa publication pour 
les tiers.  citoyens » 
accessible par le site internet www.telerecours.fr  
  

ARS OCCITANIE - R76-2025-06-13-00005 - Arrêté transfert autorisation ESPO à Toulouse au profit EPNAK 21



                                                                    5/5

Article 8 : La Directrice Départementale de la Haute-Garonne Occitanie et
le gestionnaire sont chargés, chacun en ce qui le concerne, de l'exécution du présent 
arrêté qui sera notifié et publié au recueil des actes administratifs des services de l'Etat.

Le 13 juin 2025,

Le Directeur Général Adjoint de
anté Occitanie,

par délégation du Directeur Général

Joffrey HENRIC

ARS OCCITANIE - R76-2025-06-13-00005 - Arrêté transfert autorisation ESPO à Toulouse au profit EPNAK 22



ARS OCCITANIE

R76-2025-06-13-00006

Arrêté transfert autorisation ESRP à Toulouse au

profit EPNAK

ARS OCCITANIE - R76-2025-06-13-00006 - Arrêté transfert autorisation ESRP à Toulouse au profit EPNAK 23



                                                                    1/5

ARRETE PORTANT TRANSFERT POUR LA GESTION DE 
ERVICE DE READAPTATION PROFESSIONNELLE « ESRP » 

(ANCIENNEMENT CRP) SITUE A TOULOUSE (31), AU PROFIT DE IC 
NATIONAL ANTOINE KOENIGSWARTER (EPNAK)

VU le C ociale et des Familles et notamment ses articles L. 313-14, L. 313-16, L. 313-17 et L. 
313-18 et suivants ;

VU le Code de la Sécurité Sociale ;

VU la Loi n°2002- -sociale ;

VU la Loi n°2009-879 du 21 juillet 2009 portant réforme de l'hôpital et relative aux patients, à la santé et aux 
territoires ;

VU le Décret n°2017-982 du 9 mai 2017 relatif à la nomenclature des établissements et services sociaux et 
médico-sociaux accompagnant des personnes handicapées ou malades chroniques ;

VU 
- M. JAFFRE (Didier) ;

VU invalides 
civils (CRIC 19 place de la Croix de Pierre 31079 Toulouse Cedex 3) ; 

VU
professionnelle des invalides civils ; 

VU

VU
déroulée sur site les 14 et 15 mars 2023 ;

VU
d
Rimont à Toulouse (31) gérés par CRIC Association ;

VU la gestion 

Rimont à Toulouse (31) gérés par CRIC Association ;

VU et

ARS OCCITANIE - R76-2025-06-13-00006 - Arrêté transfert autorisation ESRP à Toulouse au profit EPNAK 24



                                                                       2/5 

« ESRP 
invalides civils (CRIC) ; 

 
VU mars 2025 portant renouvellement de la mise sous administration provisoire de 

 ESRP » (anciennement 
CRP), sis 19 place de la Croix-de-Pierre à 
invalides civils (CRIC) ; 
 
VU la Décision ARS OCCITANIE n°2023-3696 du 26 juillet 2023 portant délégation de signature du directeur 

 ; 
 
VU la Décision DG ARS n°2025-1497 du 14 mars 2025 portant modification de délégation de signature du 

-3696 du 26 
juillet 2023 ; 
 
VU nstruction n°DGCS/2018/18 du 22 
établissements et services sociaux et médico-sociaux accompagnant des personnes handicapées ou malades 
chroniques ; 
 
VU  
national des établissements sanitaires et sociaux (FINESS) de la nouvelle nomenclature des établissements 
et services sociaux et médico-sociaux (ESSMS) accompagnant des personnes handicapées ou malades 
chroniques ; 
 
VU -social n°2024-ARS-31-PH-

de préorientation (ESPO) CRIC Association à Toulouse (31) en date du 6 décembre 2024 ;  
 
VU la délibération d  EPNAK en date du 20 février 2025, approuvant la 

 médico-social n°2024-ARS-31-PH-01 pour le 
 CRIC  

 
VU 
Toulouse et gérés par CRIC association en date du 27 février 2025; 
 
VU EPNAK en date du 27 février 2025 

 ; 
 
CONSIDERANT -  : 
 
« En cas de suspension ou de cessation définitive de l'activité d'un établissement, d'un service ou d'un lieu de 
vie et d'accueil, la ou les autorités compétentes pour délivrer l'autorisation ou, en cas de carence, le 
représentant de l'Etat dans le département prennent en tant que de besoin les mesures nécessaires à la 
continuité de la prise en charge des personnes qui y étaient accueillies. 
 
Elles peuvent désigner à cette fin un administrateur provisoire dans les conditions prévues au V de l'article L. 
313-14, y compris dans l'hypothèse d'une cessation définitive de l'activité volontaire ou résultant de 
l'application de l'article L. 313-16. La date d'effet de la cessation définitive de l'activité est alors fixée par la 
ou les autorités compétentes au terme de l'administration provisoire ». 
 
CONSIDERANT -  : 
 

ARS OCCITANIE - R76-2025-06-13-00006 - Arrêté transfert autorisation ESRP à Toulouse au profit EPNAK 25



                                                                       3/5 

« La cessation définitive, volontaire ou résultant de l'application de l'article L. 313-16, de tout ou partie des 
activités du service, de l'établissement ou du lieu de vie et d'accueil donne lieu à l'abrogation concomitante, 
totale ou partielle, de l'autorisation prévue à l'article L. 313-1. 
 
Par exception au premier alinéa, l'autorisation peut être transférée à l'initiative de l'autorité compétente pour 
la délivrer à une personne publique ou privée en vue de la poursuite de l'activité considérée. En cas 
d'autorisation conjointe, ce transfert est prononcé à l'initiative de l'une ou l'autre des autorités compétentes, 
pour ce qui la concerne, ou d'un accord commun ». 
 
CONSIDERANT 

  social et/ou médico-
social  ; 
 
CONSIDERANT -16 

orisation à une personne 
 ; 

 
CONSIDERANT que par arrêté du 18 septembre 2024

  ement de readaptation professionnelle 
pour adultes handicapés « ESRP 
centre de reeducation des invalides civils (CRIC), et a désigné un administrateur provisoire, pour une durée 
de six mois, 

 ; 
 
CONSIDERANT 
une nouvelle durée de six mois à compter du 20 mars 2025 ;  
 
CONSIDERANT -social n°2024-ARS-31-PH-01 lancé le 
6 décembre 2024, la candidature de l'EPNAK a été retenue ;  
 
CONSIDERANT que  remplit les conditions permettant la gestion de  dans le 
respect des autorisations préexistantes sans entraîner de changement quant aux conditions de 
fonctionnement et présente les garanties nécessaires permettant la continuité de prise en charge des 
personnes accueillies au sein des établissements dans des conditions satisfaisantes et de nature à garantir 
leur sécurité et leur bien-être physique et moral ; 
 
CONSIDERANT que  remplit les conditions pour gérer les établissements dans le respect de 

continuité des prises en charge des personnes accompagnées ; 
 
CONSIDERANT -ci constitue un projet complet et 

prévues par le C s ; 
 
CONSIDERANT que prendre 

nouveau gestionnaire désigné pa   
initialement délivrée à CRIC Association pour la gestion , 
permet sur 
313-  ;  
 
SUR PROPOSITION de la Directrice de la Délégation Départementale de la Haute-Garonne 
Régionale de Santé Occitanie ; 

ARS OCCITANIE - R76-2025-06-13-00006 - Arrêté transfert autorisation ESRP à Toulouse au profit EPNAK 26



                                                                       4/5 

ARRETE 
 
Article 1 : L  délivrée à CRIC Association pour la gestion de 
réadaptation situé à Toulouse est transférée à à compter du 1er juillet 2025.  
 

er le transfert des dossiers des personnes accueillies 
afin de garantir la continuité de leur prise en charge, et ce dans le respect de la législation applicable à la 
protection des données personnelles. 
 
Article 2 : Il est mis un terme à l administration provisoire prononcée le 18 septembre 2024 et 
renouvelée par arrêté du 18 mars 2025. 
 
Article 3 : 264 places pour adultes handicapés.  
 
Article 4 eront répertoriées au Fichier National des Etablissements 
Sanitaires et Sociaux (FINESS) comme suit : 
 
Identification du gestionnaire : 
EPNAK N° FINESS EJ : 91 080 878 1 
6 cours Monseigneur Roméro  CS 60547 
91 025 EVRY CEDEX 
 
Identification de  :  
ESRP EPNAK N° FINESS ET : A créer 
Adresse : A définir 
 
Catégorie établissement : 249 - Etablissement et Service de Réadaptation Professionnelle (ESRP) 
 

Discipline  Public accueilli ou accompagné Mode 
 Capacité 

totale 
Code Libellé Code Libellé Code Libellé 

906 

Réadaptation 
Professionnelle 

pour Adultes 
Handicapés 

010 
Tous types de 

déficiences Personnes 
Handicapées (SAI) 

11 Hébergement 
Complet Internat 264 

 
Article 5 : 1er juillet 2040. Le renouvellement de 

autorisation sera examiné au vu des résultats des évaluations réglementaires dans les conditions prévues 
-5 du . 

 
Article 6 : . 313-1 du C Action Sociale et des Familles, tout changement 
important dans l'activité, l'installation, l'organisation, la direction ou le fonctionnement d'un établissement 
ou d'un service soumis à autorisation doit être déclaré à l'autorité compétente 
moins deux moi . L'autorisation ne peut être cédée sans l'accord de l'autorité 
compétente concernée. 
 
Article 7 : Le présent arrêté  recours contentieux auprès du Tribunal Administratif 
compétent, dans un délai de deux mois à compter de sa notification à  ou de sa publication pour 
les tiers. 
accessible par le site internet www.telerecours.fr  
 
  

ARS OCCITANIE - R76-2025-06-13-00006 - Arrêté transfert autorisation ESRP à Toulouse au profit EPNAK 27



                                                                    5/5

Article 8 : La Directrice Départementale de la Haute-Garonne Occitanie et
le gestionnaire sont chargés, chacun en ce qui le concerne, de l'exécution du présent 
arrêté qui sera notifié et publié au recueil des actes administratifs des services de l'Etat.

Le 13 juin 2025,

Le Directeur Général Adjoint de
Régionale de Santé Occitanie,

par délégation du Directeur Général

Joffrey HENRIC

ARS OCCITANIE - R76-2025-06-13-00006 - Arrêté transfert autorisation ESRP à Toulouse au profit EPNAK 28



DDT

R76-2025-05-30-00041

AUTORISATION D'EXPLOITER

 GAEC DU CABANOU 

DDT - R76-2025-05-30-00041 - AUTORISATION D'EXPLOITER

 GAEC DU CABANOU 29



DDT - R76-2025-05-30-00041 - AUTORISATION D'EXPLOITER

 GAEC DU CABANOU 30



DDT

R76-2025-05-30-00042

AUTORISATION D'EXPLOITER

GAEC DU CADAYROLS

DDT - R76-2025-05-30-00042 - AUTORISATION D'EXPLOITER

GAEC DU CADAYROLS 31



DDT - R76-2025-05-30-00042 - AUTORISATION D'EXPLOITER

GAEC DU CADAYROLS 32



DDT

R76-2025-05-30-00043

AUTORISATION D'EXPLOITER

GAEC DU COUDERC DE DURENQUE

DDT - R76-2025-05-30-00043 - AUTORISATION D'EXPLOITER

GAEC DU COUDERC DE DURENQUE 33



DDT - R76-2025-05-30-00043 - AUTORISATION D'EXPLOITER

GAEC DU COUDERC DE DURENQUE 34



DDT

R76-2025-05-30-00044

AUTORISATION D'EXPLOITER

GAEC DU GIFOU

DDT - R76-2025-05-30-00044 - AUTORISATION D'EXPLOITER

GAEC DU GIFOU 35



DDT - R76-2025-05-30-00044 - AUTORISATION D'EXPLOITER

GAEC DU GIFOU 36



DDT

R76-2025-05-30-00045

AUTORISATION D'EXPLOITER

GAEC DU MONT D'AUBRAC

DDT - R76-2025-05-30-00045 - AUTORISATION D'EXPLOITER

GAEC DU MONT D'AUBRAC 37



DDT - R76-2025-05-30-00045 - AUTORISATION D'EXPLOITER

GAEC DU MONT D'AUBRAC 38



DDT

R76-2025-05-30-00046

AUTORISATION D'EXPLOITER

GAEC DU PATUS

DDT - R76-2025-05-30-00046 - AUTORISATION D'EXPLOITER

GAEC DU PATUS 39



DDT - R76-2025-05-30-00046 - AUTORISATION D'EXPLOITER

GAEC DU PATUS 40



DDT

R76-2025-05-30-00047

AUTORISATION D'EXPLOITER

GAEC DU PONT DU CAMBON

DDT - R76-2025-05-30-00047 - AUTORISATION D'EXPLOITER

GAEC DU PONT DU CAMBON 41



DDT - R76-2025-05-30-00047 - AUTORISATION D'EXPLOITER

GAEC DU PONT DU CAMBON 42



DDT

R76-2025-05-30-00048

AUTORISATION D'EXPLOITER

GAEC JOLIE AUBRAC

DDT - R76-2025-05-30-00048 - AUTORISATION D'EXPLOITER

GAEC JOLIE AUBRAC 43



DDT - R76-2025-05-30-00048 - AUTORISATION D'EXPLOITER

GAEC JOLIE AUBRAC 44



DDT

R76-2025-05-30-00049

AUTORISATION D'EXPLOITER

GAEC LAVABRE PERE ET FILS 337

DDT - R76-2025-05-30-00049 - AUTORISATION D'EXPLOITER

GAEC LAVABRE PERE ET FILS 337 45



DDT - R76-2025-05-30-00049 - AUTORISATION D'EXPLOITER

GAEC LAVABRE PERE ET FILS 337 46



DDT

R76-2025-05-30-00050

AUTORISATION D'EXPLOITER

GAEC LAVABRE PERE ET FILS 338

DDT - R76-2025-05-30-00050 - AUTORISATION D'EXPLOITER

GAEC LAVABRE PERE ET FILS 338 47



DDT - R76-2025-05-30-00050 - AUTORISATION D'EXPLOITER

GAEC LAVABRE PERE ET FILS 338 48



DDT

R76-2025-05-30-00051

AUTORISATION D'EXPLOITER

GLADIN Helena

DDT - R76-2025-05-30-00051 - AUTORISATION D'EXPLOITER

GLADIN Helena 49



DDT - R76-2025-05-30-00051 - AUTORISATION D'EXPLOITER

GLADIN Helena 50



DDT

R76-2025-05-30-00052

AUTORISATION D'EXPLOITER

HUGOUNET Julien

DDT - R76-2025-05-30-00052 - AUTORISATION D'EXPLOITER

HUGOUNET Julien 51



DDT - R76-2025-05-30-00052 - AUTORISATION D'EXPLOITER

HUGOUNET Julien 52



DDT

R76-2025-05-30-00053

AUTORISATION D'EXPLOITER

LABORIE Adrien

DDT - R76-2025-05-30-00053 - AUTORISATION D'EXPLOITER

LABORIE Adrien 53



DDT - R76-2025-05-30-00053 - AUTORISATION D'EXPLOITER

LABORIE Adrien 54



DDT

R76-2025-05-30-00054

AUTORISATION D'EXPLOITER

MARTY Jean-samuel

DDT - R76-2025-05-30-00054 - AUTORISATION D'EXPLOITER

MARTY Jean-samuel 55



DDT - R76-2025-05-30-00054 - AUTORISATION D'EXPLOITER

MARTY Jean-samuel 56



DDT

R76-2025-05-30-00055

AUTORISATION D'EXPLOITER

MIQUEL Pierre-Yves

DDT - R76-2025-05-30-00055 - AUTORISATION D'EXPLOITER

MIQUEL Pierre-Yves 57



DDT - R76-2025-05-30-00055 - AUTORISATION D'EXPLOITER

MIQUEL Pierre-Yves 58



DDT

R76-2025-05-30-00056

AUTORISATION D'EXPLOITER

PERIE Etienne

DDT - R76-2025-05-30-00056 - AUTORISATION D'EXPLOITER

PERIE Etienne 59



DDT - R76-2025-05-30-00056 - AUTORISATION D'EXPLOITER

PERIE Etienne 60



DDT

R76-2025-05-30-00057

AUTORISATION D'EXPLOITER

PUECH Michel

DDT - R76-2025-05-30-00057 - AUTORISATION D'EXPLOITER

PUECH Michel 61



DDT - R76-2025-05-30-00057 - AUTORISATION D'EXPLOITER

PUECH Michel 62



DDT

R76-2025-05-30-00058

AUTORISATION D'EXPLOITER

RIVIERE Bruno

DDT - R76-2025-05-30-00058 - AUTORISATION D'EXPLOITER

RIVIERE Bruno 63



DDT - R76-2025-05-30-00058 - AUTORISATION D'EXPLOITER

RIVIERE Bruno 64



DDT

R76-2025-05-30-00059

AUTORISATION D'EXPLOITER

SCEA HACIENDA DE LA GRAVERIE

DDT - R76-2025-05-30-00059 - AUTORISATION D'EXPLOITER

SCEA HACIENDA DE LA GRAVERIE 65



DDT - R76-2025-05-30-00059 - AUTORISATION D'EXPLOITER

SCEA HACIENDA DE LA GRAVERIE 66



DDT

R76-2025-05-30-00060

AUTORISATION D'EXPLOITER

VIALETTES Jean-pierre

DDT - R76-2025-05-30-00060 - AUTORISATION D'EXPLOITER

VIALETTES Jean-pierre 67



DDT - R76-2025-05-30-00060 - AUTORISATION D'EXPLOITER

VIALETTES Jean-pierre 68


